АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015	 г. Енисейск                                         № 852-п

О  внесении изменений в постановление администрации Енисейского района  от 03.03.2014 №191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» в новой редакции».

	Руководствуясь статьями 13, 16 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 01.08.2013 №882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 03.03.2014 №191-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» в новой редакции» следующие изменения:
в муниципальной программе Енисейского  района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе» (далее Программа):
приложение №2 к приложению №4.7 к Программе изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                             С.В. Ермаков

2

Приложение к постановлению администрации Енисейского района
от __________2015 №__________

Приложение №2  к подпрограмме «Совершенствование централизованной системы учета и отчетности», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе»

Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Итого на период

	Цель подпрограммы: Создание условий для улучшения качества учета и отчетности бюджетной сферы Енисейского района

	25717,68
	30379,20
	28343,70
	28343,70
	112784,28

	Задача подпрограммы: Качественное формирование полной, сопоставимой, достоверной, объективной информации о финансовой деятельности обслуживаемых учреждений, их имущественном положении, доходах и расходах, а также повышение качества бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений Енисейского района, передавших функций по ведению бухгалтерского, бюджетного и налогового учета

	0178003

	25717,68
	30379,20
	28343,70
	28343,70
	112784,28

	Мероприятие 1. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных организаций (учреждений)
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178003
	111
	23641,04
	28695,40
	26963,70
	26963,70
	106263,84
	Своевременность уплаты налоговых платежей, дней сверх установленного срока – 0

	024
	0113
	0178003
	112
	195,00
	201,40
	127,10
	127,10
	650,60
	Своевременность выплаты заработной платы, дней сверх установленного срока – 0

	024
	0113
	0178003
	244
	1881,64
	1424,80
	1252,90
	1252,90
	5812,24

	в том числе:

	МКУ «Межведомственная бухгалтерия»
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178003

	23384,08
	23849,20
	23530,90
	23530,90
	94295,08

	024
	0113
	0178003
	111
	21372,28
	22443,10
	22166,00
	22166,00
	88147,38

	024
	0113
	0178003
	112
	179,90
	112,00
	112,00
	112,00
	515,90

	024
	0113
	0178003
	244
	1831,90
	1294,10
	1252,90
	1252,90
	5631,80

	МКУ "ЦБ ОМС"
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178003

	2333,60
	6472,40
	4812,80
	4812,80
	18431,60

	024
	0113
	0178003
	111
	2268,76
	6252,30
	4797,70
	4797,70
	18116,46

	024
	0113
	0178003
	112
	15,10
	89,40
	15,10
	15,10
	134,70

	024
	0113
	0178003
	244
	49,74
	130,70
	0,00
	0,00
	180,44

	Мероприятие 2. Осуществление части полномочий по формированию бюджета  и исполнению бюджета при кассовом обслуживании исполнения бюджета
	Администрация Енисейского района
	024
	0113
	0178909
	111
	0,00
	57,60
	0,00
	0,00
	57,60

	в том числе:

	МКУ "ЦБ ОМС"

	024
	0113
	0178909
	111
	0,00
	57,60
	0,00
	0,00
	57,60

	ГРБС 1.
	Администрация Енисейского района
	024

	25717,68
	30379,20
	28343,70
	28343,70
	112784,28